
                       Kalendari i dëgjesave publike për vitin 2025 

 

 

 Tematika e 

Dëgjesës Publike 

Strukturat 

Përgjegjëse 

Vendi i dëgjesës Data e dëgjesës 

1 “Konsultim publik 

me titull i projekt-

aktit “Shpallja e 

zonave me përparësi 

zhvillimi”.  

Grupi i punës për 

Paketën e Maleve. 

Salla e Këshillit të Bashkisë 

Njësia Rrasë 

Njësia Fierzë 

17/10/2025 

17/10/2025 

17/10/2025 

2 “Konsultim publik 

me titull i projekt-

aktit “Projekt vendim 

mbi miratimin e 

Buxhetit Vjetor 2026 

dhe programin 

Buxhetor Afatmesëm 

Përfundimtar 2026-

2028”.  

Paraqitur nga Drejtoria 

e Zhvillimit Ekonomik 

dhe të ardhurave 

Fshati Dëshiran 

Njësia Kajan 

Njësia Rrasë 

Njësia Fierzë 

20/11/2025 

20/11/2025 

20/11/2025 

22.11.2025 

 


